
GRANDE

3P

2P

1P

ワンアーム
3P

ワンアーム
2P

2200
860
760
420

W
D
H

SH

1920
860
760
420

W
D
H

SH

1620
860
760
420

W
D
H

SH

870
860
760
420

W
D
H

SH

1850
860
760
420

W
D
H

SH

1550
860
760
420

W
D
H

SH

TYPE : D ブラックウォルナット
ファブリック

A B C D E F G H

革

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

縮尺1/50 税込価格（円）

1,087,900

907,500

805,200

559,900

907,500

805,200

173,250

133,100

129,250

101,200

121,550

117,700

1,127,500

938,300

829,400

575,300

938,300

829,400

212,300

163,350

154,000

116,600

151,800

142,450

1,166,000

968,000

853,600

590,700

968,000

853,600

251,350

193,600

178,750

132,000

182,050

167,200

1,204,500

998,800

878,900

605,000

998,800

878,900

289,850

223,850

203,500

147,400

212,300

191,400

1,244,100

1,028,500

903,100

620,400

1,028,500

903,100

328,900

254,650

227,700

162,250

243,100

216,150

1,285,900

1,061,500

931,700

641,300

1,060,400

930,600

371,250

287,650

256,850

183,150

273,900

243,650

1,348,600

1,109,900

974,600

672,100

1,106,600

971,300

433,950

336,050

299,750

213,400

320,100

284,900

1,710,500

1,354,100

1,197,900

778,800

1,324,400

1,196,800

795,300

579,700

523,050

320,650

539,000

509,850

1,827,100

1,438,800

1,274,900

826,100

1,403,600

1,240,800

912,450

664,950

599,500

367,400

618,200

553,300

1,849,100

1,454,200

1,289,200

833,800

1,416,800

1,251,800

934,450

680,350

613,800

375,650

631,400

564,850

1,087,900

907,500

805,200

559,900

907,500

805,200

173,250

133,100

129,250

101,200

121,550

117,700



ワンアーム
カウチL

ワンアーム
カウチM

縮尺1/50

960
1660
760
420

W
D
H

SH

810
1660
720
420

W
D
H

SH

ファブリック

A B C D E F G H

革

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

税込価格（円）

776,600

700,700

140,250

129,250

805,200

723,800

170,500

154,000

834,900

746,900

200,750

178,750

863,500

776,600

231,000

209,000

892,100

805,200

261,800

239,250

926,200

836,000

295,350

270,050

975,700

881,100

344,850

315,700

1,047,200

961,400

424,600

403,700

1,107,700

1,018,600

487,850

463,100

1,117,600

1,028,500

498,300

473,550

776,600

700,700

140,250

129,250

TYPE : D ブラックウォルナット



GRANDE

3P

2P

1P

ワンアーム
3P

ワンアーム
2P

2200
860
760
420

W
D
H

SH

1920
860
760
420

W
D
H

SH

1620
860
760
420

W
D
H

SH

870
860
760
420

W
D
H

SH

1850
860
760
420

W
D
H

SH

1550
860
760
420

W
D
H

SH

TYPE : D ブラックチェリー
ファブリック

A B C D E F G H

革

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

縮尺1/50 税込価格（円）

999,900

831,600

739,200

510,400

831,600

739,200

173,250

133,100

129,250

101,200

121,550

117,700

1,039,500

862,400

763,400

524,700

862,400

763,400

212,300

163,350

154,000

116,600

151,800

142,450

1,078,000

892,100

787,600

540,100

892,100

787,600

251,350

193,600

178,750

132,000

182,050

167,200

1,116,500

922,900

812,900

555,500

922,900

812,900

289,850

223,850

203,500

147,400

212,300

191,400

1,156,100

952,600

837,100

570,900

952,600

837,100

328,900

254,650

227,700

162,250

243,100

216,150

1,197,900

985,600

865,700

591,800

983,400

864,600

371,250

287,650

256,850

183,150

273,900

243,650

1,260,600

1,034,000

908,600

621,500

1,029,600

905,300

433,950

336,050

299,750

213,400

320,100

284,900

1,622,500

1,278,200

1,131,900

729,300

1,248,500

1,130,800

795,300

579,700

523,050

320,650

539,000

509,850

1,739,100

1,362,900

1,208,900

775,500

1,327,700

1,174,800

912,450

664,950

599,500

367,400

618,200

553,300

1,761,100

1,378,300

1,223,200

784,300

1,340,900

1,185,800

934,450

680,350

613,800

375,650

631,400

564,850

999,900

831,600

739,200

510,400

831,600

739,200

173,250

133,100

129,250

101,200

121,550

117,700



ワンアーム
カウチL

ワンアーム
カウチM

縮尺1/50

960
1660
760
420

W
D
H

SH

810
1660
720
420

W
D
H

SH

ファブリック

A B C D E F G H

革

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

税込価格（円）

718,300

646,800

140,250

129,250

748,000

669,900

170,500

154,000

776,600

693,000

200,750

178,750

805,200

722,700

231,000

209,000

833,800

751,300

261,800

239,250

867,900

782,100

295,350

270,050

917,400

827,200

344,850

315,700

990,000

907,500

424,600

403,700

1,049,400

964,700

487,850

463,100

1,060,400

974,600

498,300

473,550

718,300

646,800

140,250

129,250

TYPE : D ブラックチェリー



GRANDE

3P

2P

1P

ワンアーム
3P

ワンアーム
2P

2200
860
760
420

W
D
H

SH

1920
860
760
420

W
D
H

SH

1620
860
760
420

W
D
H

SH

870
860
760
420

W
D
H

SH

1850
860
760
420

W
D
H

SH

1550
860
760
420

W
D
H

SH

TYPE : D グレーシャーオーク
ファブリック

A B C D E F G H

革

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

縮尺1/50 税込価格（円）

972,400

807,400

717,200

500,500

807,400

717,200

173,250

133,100

129,250

101,200

121,550

117,700

1,010,900

838,200

741,400

514,800

838,200

741,400

212,300

163,350

154,000

116,600

151,800

142,450

1,049,400

867,900

765,600

530,200

867,900

765,600

251,350

193,600

178,750

132,000

182,050

167,200

1,089,000

898,700

790,900

545,600

898,700

790,900

289,850

223,850

203,500

147,400

212,300

191,400

1,127,500

928,400

815,100

561,000

928,400

815,100

328,900

254,650

227,700

162,250

243,100

216,150

1,170,400

961,400

843,700

580,800

960,300

842,600

371,250

287,650

256,850

183,150

273,900

243,650

1,233,100

1,009,800

886,600

611,600

1,006,500

883,300

433,950

336,050

299,750

213,400

320,100

284,900

1,593,900

1,254,000

1,109,900

719,400

1,224,300

1,108,800

795,300

579,700

523,050

320,650

539,000

509,850

1,710,500

1,339,800

1,186,900

765,600

1,304,600

1,152,800

912,450

664,950

599,500

367,400

618,200

553,300

1,733,600

1,355,200

1,201,200

774,400

1,317,800

1,163,800

934,450

680,350

613,800

375,650

631,400

564,850

972,400

807,400

717,200

500,500

807,400

717,200

173,250

133,100

129,250

101,200

121,550

117,700



ワンアーム
カウチL

ワンアーム
カウチM

縮尺1/50

960
1660
760
420

W
D
H

SH

810
1660
720
420

W
D
H

SH

ファブリック

A B C D E F G H

革

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

税込価格（円）

700,700

628,100

140,250

129,250

729,300

652,300

170,500

154,000

759,000

675,400

200,750

178,750

787,600

704,000

231,000

209,000

816,200

732,600

261,800

239,250

849,200

763,400

295,350

270,050

899,800

809,600

344,850

315,700

971,300

889,900

424,600

403,700

1,031,800

946,000

487,850

463,100

1,041,700

955,900

498,300

473,550

700,700

628,100

140,250

129,250

TYPE : D グレーシャーオーク



GRANDE

3P

2P

1P

ワンアーム
3P

ワンアーム
2P

2200
860
760
420

W
D
H

SH

1920
860
760
420

W
D
H

SH

1620
860
760
420

W
D
H

SH

870
860
760
420

W
D
H

SH

1850
860
760
420

W
D
H

SH

1550
860
760
420

W
D
H

SH

TYPE : D イエローバーチ
ファブリック

A B C D E F G H

革

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

縮尺1/50 税込価格（円）

918,500

757,900

675,400

479,600

757,900

675,400

173,250

133,100

129,250

101,200

121,550

117,700

957,000

787,600

699,600

495,000

787,600

699,600

212,300

163,350

154,000

116,600

151,800

142,450

995,500

818,400

723,800

510,400

818,400

723,800

251,350

193,600

178,750

132,000

182,050

167,200

1,035,100

849,200

748,000

525,800

849,200

748,000

289,850

223,850

203,500

147,400

212,300

191,400

1,073,600

878,900

772,200

540,100

878,900

772,200

328,900

254,650

227,700

162,250

243,100

216,150

1,116,500

911,900

801,900

561,000

909,700

800,800

371,250

287,650

256,850

183,150

273,900

243,650

1,179,200

960,300

844,800

591,800

955,900

841,500

433,950

336,050

299,750

213,400

320,100

284,900

1,540,000

1,204,500

1,068,100

699,600

1,174,800

1,067,000

795,300

579,700

523,050

320,650

539,000

509,850

1,656,600

1,289,200

1,145,100

745,800

1,254,000

1,109,900

912,450

664,950

599,500

367,400

618,200

553,300

1,679,700

1,304,600

1,159,400

754,600

1,267,200

1,122,000

934,450

680,350

613,800

375,650

631,400

564,850

918,500

757,900

675,400

479,600

757,900

675,400

173,250

133,100

129,250

101,200

121,550

117,700



［フレーム］下記からお選びいただけます
ブラックウォルナット／ブラックチェリー／グレーシャーオーク／イエローバーチ

ワンアーム
カウチL

ワンアーム
カウチM

縮尺1/50

960
1660
760
420

W
D
H

SH

810
1660
720
420

W
D
H

SH

ファブリック

A B C D E F G H

革

替カバー

替カバー

本体＋カバー

本体＋カバー

（エンボス）
LE

（スムース）
LS

（セミアニリン）
LA

税込価格（円）

666,600

608,300

140,250

129,250

695,200

632,500

170,500

154,000

724,900

655,600

200,750

178,750

753,500

684,200

231,000

209,000

782,100

712,800

261,800

239,250

816,200

743,600

295,350

270,050

865,700

788,700

344,850

315,700

937,200

870,100

424,600

403,700

997,700

926,200

487,850

463,100

1,007,600

936,100

498,300

473,550

666,600

608,300

140,250

129,250

TYPE : D

［仕様］ 座枠材 : ビーチ無垢材／テンション材 : ウェビングテープ／クッション材 : ウレタンフォーム、
ハンガリー産マザーグーススモールフェザー・ダウン／カバー : カバーリングシステム／アーム
ノックダウン : 不可

イエローバーチ

［木部仕上げ］下記からお選びいただけます
ワックス塗装
ウレタン塗装
着色ウレタン塗装
（ブラック色/グレー色）

： 価格表通り
： ¥33,000UP
： ¥55,000UP


